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み の り ク リ ニ ッ ク  

米 川 医 院  

向 坂 医 院  

は ま ク リ ニ ッ ク  

山 田 ク リ ニ ッ ク  

ヨ シ ダ 外 科  

植 田 産 婦 人 科  

井 上 医 院  

平 井 診 療 所  

菊 池 医 院  

斧 山 医 院  

埜 村 医 院  

栗 原 医 院  

東 森 医 院  

田 口 診 療 所  

入 谷 医 院  

小 川 産 婦 人 科  

曽 山 医 院  

中 山 ク リ ニ ッ ク  

二 宮 産 婦 人 科  

瀬 田 病 院  

池 田 医 院  

酒 井 内 科 ・ 小 児 科  

宇 都 宮 医 院  

村 田 ク リ ニ ッ ク  

ま さ も と ク リ ニ ッ ク  

松 本 病 院  

長 安 医 院  

杉 本 ク リ ニ ッ ク  

渡 辺 医 院  

植 田 産 婦 人 科 ･ 内 科  

上 西 ク リ ニ ッ ク  

舳 松 内 科 ク リ ニ ッ ク  

深 津 ク リ ニ ッ ク  

谷 村 外 科 内 科  

伸 友 ク リ ニ ッ ク  

草 部 整 形 外 科  

柳 医 院  

松 田 ク リ ニ ッ ク  

緑 　 風 　 会 　 病 　 院  

な か の ク リ ニ ッ ク  

山 内 内 科 小 児 科 医 院  

平 山 整 形 外 科  

坪 田 医 院  

岩 谷 小 児 科  

マ ス ミ 診 療 所  

長 岡 医 院  

三 好 病 院  

海 野 診 療 所  

佐 久 間 ク リ ニ ッ ク  

上 出 医 院  

山 田 診 療 所  

新 井 ク リ ニ ッ ク  

林 診 療 所  

岩 切 診 療 所  

川 満 整 形 外 科  

い の う え 診 療 所  

心 身 障 害 者 リ ハ ビ テ ー  
ションセンター内診療所  

市 原 ク リ ニ ッ ク  

い ぬ い ク リ ニ ッ ク  

横山整形外科クリニック  

池 渕 ク リ ニ ッ ク  

な が は ま ク リ ニ ッ ク  

長 谷 川 整 形 外 科 医 院  

細 野 医 院  

元 林 産 婦 人 科 内 科  

中 西 診 療 所  

長 吉 総 合 病 院  

森 本 医 院  

村 上 ク リ ニ ッ ク  

細 川 医 院  

日 野 レ デ ィ ー ス  
ク リ ニ ッ ク  

土 居 整 形 外 科 医 院  

中 谷 医 院  

あ か ば ね ク リ ニ ッ ク  

芝 切 医 院  

河 合 眼 科  

坂 部 医 院  

毛 受 医 院  

吉 田 整 形 外 科 ク リ ニ ッ ク  

上 田 外 科 医 院  

大 同 ク リ ニ ッ ク  

佐 々 木 産 婦 人 科 医 院  

整 形 外 科 す ず き ク リ ニ ッ ク  

嶋 谷 診 療 所  

稲 葉 医 院  

福 嶋 ク リ ニ ッ ク  

浜 田 病 院  

小 堀 整 形 外 科 ク リ ニ ッ ク  

平 野 若 葉 会 病 院  

野 崎 ク リ ニ ッ ク  

浅 田 医 院  

吉 村 医 院  

正 和 病 院  

酒 井 診 療 所  

矢 倉 ク リ ニ ッ ク  

お お あ ら ク リ ニ ッ ク  

森 本 医 院  

井 上 ク リ ニ ッ ク  

岡 田 医 院  

晃 生 整 形 外 科  

す や ま 医 院  

酒 井 医 院  

畠 山 整 形 外 科  

田 中 整 形 外 科  

樹 ク リ ニ ッ ク  

さ だ 内 科 ク リ ニ ッ ク  

高 木 レ デ ィ ー ス  
ク リ ニ ッ ク  

ミ ス ミ 診 療 所  

宇 野 医 院  

や ま ざ わ 整 形 外 科  

由 良 内 科  

こ う だ 医 院  

城 内 科 眼 科  

黒 瀬 胃 腸 科 外 科 診 療 所  

ノ ベ ハ ラ 医 院  

柏 木 ク リ ニ ッ ク  

ク リ ニ ッ ク 吉 田 内 科  

寺 下 医 院  

平野北 1丁目  

平野北 2丁目  

平野元町 8番  

平野元町10番 

西 脇 3 丁 目  

西 脇 4 丁 目  

平野宮町2丁目 

平野市町1丁目 

平野市町2丁目 

平野市町3丁目 

平野市町3丁目 

平野上町1丁目 

平野上町1丁目 

平野上町2丁目 

平野本町1丁目 

平野本町2丁目 

平野本町2丁目 

平野本町3丁目 

平野本町4丁目 

平野本町4丁目 

平野本町4丁目 

平野本町5丁目 

平野本町5丁目 

平野東 1丁目  

平野東 1丁目  

平野東 1丁目  

平野東 1丁目  

平野東 3丁目  

平野西 1丁目  

平野西 1丁目  

平野西 2丁目  

平野西 3丁目  

平野西 4丁目  

平野南 1丁目  

平野南 1丁目  

平野南 3丁目  

平野南 3丁目  

平野南 4丁目  

背戸口 1丁目  

背戸口 1丁目  

背戸口 3丁目  

背戸口 4丁目  

背戸口 5丁目  

流 町 3 丁 目  

流 町 3 丁 目  

流 町 3 丁 目  

流 町 4 丁 目  

流 町 4 丁 目  

喜 連 2 丁 目  

喜 連 4 丁 目  

喜 連 4 丁 目  

喜 連 5 丁 目  

喜連西 3丁目  

喜連西 3丁目  

喜連西 4丁目  

喜連西 4丁目  

喜連西 4丁目  

喜連西 6丁目  

 

喜 連東 2丁目  

喜連東 3丁目  

喜連東 4丁目  

長吉出戸2丁目 

長吉出戸2丁目 

長吉出戸5丁目 

長吉出戸8丁目 

長吉出戸8丁目 

長吉長原1丁目 

長吉長原1丁目 

長吉長原1丁目 

長吉長原2丁目 

長吉長原3丁目 

長吉長原3丁目 
 

長吉長原4丁目 

長吉長原4丁目 

長吉長原西1丁目 

長吉長原東1丁目 

長吉長原東1丁目 

長吉長原東2丁目 

長吉長原東3丁目 

長吉長原東3丁目 

長吉六反3丁目 

長吉六反3丁目 

長吉六反3丁目 

長吉六反3丁目 

長吉川辺1丁目 

長吉川辺3丁目 

瓜 破 1 丁 目  

瓜 破 1 丁 目  

瓜 破 2 丁 目  

瓜 破 2 丁 目  

瓜 破 2 丁 目  

瓜 破 2 丁 目  

瓜 破 3 丁 目  

瓜破東 1丁目  

瓜破東 2丁目  

瓜破東 3丁目  

瓜破西 1丁目  

瓜破西 1丁目  

瓜破西 2丁目  

瓜破西 3丁目  

加美正覚寺1丁目 

加美正覚寺2丁目 

加美正覚寺2丁目 

加美北 3丁目  

加美北 5丁目  

加美北 8丁目  

加美東 1丁目  

加美東 1丁目  
 

加 美東 2丁目  

加美東 4丁目  

加美東 4丁目  

加美東 4丁目  

加美東 4丁目  

加美東 4丁目  

加美西 2丁目  

加美南 1丁目  

加美南 5丁目  

加美鞍作3丁目 

加美鞍作3丁目 

6796-3110 

6793-1638 

6791-1166 

6794-5050 

6760-5360 

6702-5563 

6791-1726 

6791-1322 

6791-8720 

6793-7511 

6791-2035 

6791-0667 

6791-3725 

6791-0067 

6796-3737 

6793-5405 

6791-0567 

6791-0165 

6795-5862 

6791-1950 

6791-0928 

6794-8018 

6791-7019 

6791-2621 

6791-1524 

6791-3315 

6791-5000 

6792-3547 

6703-1007 

6707-1160 

6705-1130 

6760-5630 

6704-0122 

6709-3005 

6707-9345 

6701-7005 

6700-7033 

6707-2525 

6708-7061 

6705-1021 

6702-1230 

6702-9529 

6703-6001 

6709-2666 

6790-0329 

6709-7095 

6799-1077 

6709-3455 

6705-5441 

6760-7311 

6709-7035 

6706-0008 

6769-0555 

6702-0155 

6797-5066 

6700-0111 

6760-7188 

6797-6567 

 

6702-1241 

6706-0551 

6705-1314 

6709-0084 

6760-1002 

6701-5815 

6709-2480 

6707-0010 

6700-3578 

6709-0301 

6790-1900 

6709-1195 

6709-8210 

6706-1600 
 

6700-1369 

6708-6345 

6704-7890 

6706-1419 

6709-2230 

6709-0174 

6709-2638 

6799-3800 

6709-5226 

6790-1945 

6790-1320 

6790-3031 

6708-3800 

6799-1126 

6760-0077 

6708-7200 

6790-3430 

6799-1010 

6706-8525 

6701-3777 

6708-6677 

6709-8886 

6700-0303 

6701-4715 

6709-8818 

6702-6705 

6700-8800 

6701-0448 

6791-2116 

6792-7540 

6791-0091 

6794-0321 

6794-6660 

6796-2200 

4303-8877 

4303-6222 
 

6793-2826 

6796-1933 

4303-7775 

6794-3033 

6794-8822 

6791-6577 

6791-7321 

6794-3241 

6793-2772 

6796-6188 

6791-6655 
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＊受診の際に証明書の提示が必要です 

取扱医療機関に直接申し込んでください
（取扱医療機関は保健福祉担当#2番窓口
にお問い合わせください） 
 

乳がんマンモグラフィ取扱医療機関 乳がんマンモグラフィ取扱医療機関 乳がんマンモグラフィ取扱医療機関 乳がんマンモグラフィ取扱医療機関 

●肺がん検診の取扱医療機関 

正　和　病　院 瓜破東1丁目 6709-8886

医療機関名 所　在　地 電話番号 （市内居住の障がい者の方優先） 

受診されるときは、必ず事前に電話などでお問い合わせください。 

・後期高齢者医療被保険者証をお持ちの方 
・高齢受給者証をお持ちの方 
・老人医療（一部負担金相当額等一部助成）医療証をお持ちの方 
・生活保護世帯に属する方（生活保護証明書等） 
・市民税非課税世帯に属する方（世帯全員の市民税非課税証明書） 

ナイスミドルチェックＡ（同時方式取扱医療機関） 
※受診の際は必ず事前に取扱医療機関に連絡し、申込み（予約）をしてください。 
※＜平成23年1月現在＞　取扱医療機関は随時変更となることがありますので、ご了承ください。 

医療機関名 
※大阪市南東部方面抜粋 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

所在地 電話番号 
乳がん 
マンモ 
一般 

ナイスミドルA
各種がん 
骨量 

同時実施 
マンモ 

（財）結核予防会　大阪府支部 

 大阪府医師会保健医療センター 

 大阪赤十字病院（健診センター） 

 大阪警察病院附属人間ドッククリニック 

 聖バルナバ病院 

（医）正啓会　西下胃腸病院 

（社福）石井記念愛染園附属　愛染橋病院 

（医）育和会　育和会記念病院 

（財）大阪がん予防検診センター附属診療所 

（医）大道会森之宮病院 

 コープおおさか病院 

 あべの松井クリニック 

 大阪鉄道病院 

 すずかけの木クリニック 

上野クリニック 

（医）錦秀会阪和住吉総合病院 

 いのうえ診療所 

中央区道修町4丁目 

天王寺区清水谷町 

天王寺区筆ケ崎町 

天王寺区石ヶ辻町 

天王寺区細工谷1丁目 

天王寺区北河堀町4丁目 

浪速区日本橋5丁目 

生野区巽北3丁目 

城東区森之宮1丁目 

城東区森之宮2丁目 

鶴見区鶴見3丁目 

阿倍野区阿倍野筋1丁目 

阿倍野区松崎町1丁目 

阿倍野区松崎町2丁目 

住吉区長居東4丁目 

住吉区南住吉3丁目 

平野区喜連西4丁目 

6202-6666 

6768-1450 

6774-5111 

6775-3131 

6779-1600 

6771-2450 

6633-2801 

6758-8000 

6969-6711 

6969-0111 

6914-1100 

6647-2223 

6628-2221 

6626-2110 

6609-1650 

6692-1001 

6760-7188
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（取扱医療機関は保健福祉担当#2番窓口にお問い合わせください） 

お申し込みは、健康福祉局健康づくり担当（16208-
9943）まで。受診に必要な「申込書・個人票」を郵
送いたしますので、受領後取扱医療機関で受診して
ください。 

昭和26・36・46年生まれの人 
（ただし勤務先等で同程度の健診を受診できる方は除きます） 

※乳がん・骨量・歯周疾患健診について当該医療機関で 
　受診できない場合は別の医療機関での受診となります。 

ナイスミドル 
チェック 
ナイスミドル 
チェック 
ナイスミドル 
チェック 

無料 無料 
（総合健康診査） 
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対　　象 

平成23年4月1日～平成24年3月31日 

実施期間 

胃がん・大腸がん・肺がん・子宮頚がん・ 
乳がん検診・骨量検査・歯周疾患検診 

検診項目 

●同時方式：一度に全ての健診項目を受診 

お申し込みは取扱医療機関に直接お電話ください。 

●個別方式：１か月以内にいくつかの医療機関で 
　全ての項目を受診 

受診方法 

昭和11・16・21・26・31・ 
36・41・46年生まれの人 
 

対　　象 

平成23年4月1日 
　　　　～平成24年3月31日 

実施期間 

受診方法 

大阪市健康診査取扱医療機関一覧表 大阪市健康診査取扱医療機関一覧表 大阪市健康診査取扱医療機関一覧表 （平野区） （平野区） （平野区） 

各検診などの対象の方で 各検診などの対象の方で 

・医療機関で受診されるときは、必ず事前に電
話などでお問い合せください。 
・「生保・肝炎・介護予防健診」については保健
福祉担当（14302－9882）へ。 

　大阪市民で次の表にある生年月日に該当される女性の方に、子宮頚がん検診、乳がん検診の検診費用が無料とな
るがん検診クーポン券をお送りします。（申請の手続きは不要です。） 
　クーポン券が届きましたら、取扱医療機関または保健福祉センターで予約の上、受診して下さい。 
　詳細は女性特有のがん検診専用電話　16208-8250　　　6202-6967　又は、保健福祉担当（地域保健）に
お問い合わせください。（保健福祉センターでの乳がん検診は偶数年生まれの方のみの予約になります。） 

実施場所 市内委託医療機関 ： 

※法律の規定上「平成22年4月1日～平成23年3月31日までの間に各対象年齢に達した方」になります。 

年齢 生年月日 

40歳 

45歳 

50歳 

55歳 

60歳 

昭和45年4月2日～昭和46年4月1日 

昭和40年4月2日～昭和41年4月1日 

昭和35年4月2日～昭和36年4月1日 

昭和30年4月2日～昭和31年4月1日 

昭和25年4月2日～昭和26年4月1日 

年齢 生年月日 

20歳 

25歳 

30歳 

35歳 

40歳 

平成2年4月2日～平成3年4月1日 

昭和60年4月2日～昭和61年4月1日 

昭和55年4月2日～昭和56年4月1日 

昭和50年4月2日～昭和51年4月1日 

昭和45年4月2日～昭和46年4月1日 

対 　 象  
接種回数 
問合せ先 

中学1年～高校1年生相当の年齢の女子 
3回 
子宮頸がん予防ワクチン専用電話（16208-8249　　 6202-6967） 

： 
： 
： 


