受診されるときは、必ず事前に電話などでお問い合わせください。

## る検診などの対象の方で 次の方は検査料金が免除になります

- ・後期高齢者医療被保険者証をお持ちの方
- ・高齢受給者証をお持ちの方
- ・老人医療(一部負担金相当額等一部助成)医療証をお持ちの方
- ・生活保護世帯に属する方(生活保護証明書等)
- ・市民税非課税世帯に属する方(世帯全員の市民税非課税証明書)

## 対象

昭和11・16・21・26・31・ 36・41・46年生まれの人

#### 実施期間

平成23年4月1日 ~平成24年3月31日

#### 受診方法

取扱医療機関に直接申し込んでください (取扱医療機関は保健福祉担当22番窓口 にお問い合わせください)

大阪市民で次の表にある生年月日に該当される女性の方に、子宮頚がん検診、乳がん検診の検診費用が無料となるがん検診クーポン券をお送りします。(申請の手続きは不要です。)

・クーポン券が届きましたら、取扱医療機関または保健福祉センターで予約の上、受診して下さい。

詳細は女性特有のがん検診専用電話 全6208-8250 図 6202-6967 又は、保健福祉担当(地域保健)に

お問	い合わせ	さください。	(保健福祉センターでの乳	<b>乳がん検診は偶数</b>	ぬ年生まれの	)方のみの予約になります。)	)
	在船		<b>开在日口</b>		在 船	<b>井</b> 年 日	ы

١.	_	牛野	生平月日
ŀ	子宮	20歳	平成2年4月2日~平成3年4月1日
	ij	25歳	昭和60年4月2日~昭和61年4月1日
ľ	ה, הי	30歳	昭和55年4月2日~昭和56年4月1日
I	英	35歳	昭和50年4月2日~昭和51年4月1日
•		40歳	昭和45年4月2日~昭和46年4月1日

	年齢	生年月日
154	40歳	昭和45年4月2日~昭和46年4月1日
乳が	45歳	昭和40年4月2日~昭和41年4月1日
hu #	50歳	昭和35年4月2日~昭和36年4月1日
診	55歳	昭和30年4月2日~昭和31年4月1日
	60歳	昭和25年4月2日~昭和26年4月1日

※法律の規定上「平成22年4月1日~平成23年3月31日までの間に各対象年齢に達した方」になります。

子宮頸がん予防 無米に

対 象:中学1年~高校1年生相当の年齢の女子 接種回数:3回 実施場所:市内委託医療機関

**問合せ先**:子宮頸がん予防ワクチン専用電話(☎6208-8249 図6202-6967)

# 大阪市健康診査取扱医療機関一覧表(平野区

平野区内 医療機関名	所 在 地	電話番号	胃 がん	大腸 がん	子宮 がん	乳がん (超音波)	特定 健診					多区内 機関:			所 在 地	電話番号		大腸がん		
みのりクリニック	平野北1丁目	6796-3110		0			0		深	津	ク!	リニ	ツ :	ク	平野南1丁目	6709-3005	0	0	0	
	平野北2丁目	6793-1638		0	0	0	0		谷	村	外	科	内	科	平野南1丁目	6707-9345		0	0	0
6 坂 医院	平野元町8番	6791-1166	0	0			0		伸	友	ク!	リニ	ツ :	ク	平野南3丁目	6701-7005	0	0		0
はまクリニック	平野元町10番	6794-5050					0		草	部	整	形	外,	科	平野南3丁目	6700-7033		0		0
山田クリニック	西脇3丁目	6760-5360	0	0		0	0		柳		[	医	į:	院	平野南4丁目	6707-2525				0
ヨ シ ダ 外 科	西脇4丁目	6702-5563		0			0		松	田	ク!	リニ	ツ :	ク	背戸口1丁目	6708-7061		0		0
植田産婦人科	平野宮町2丁目	6791-1726			0	0	0		緑	風	. 1	会 }	病 [	院	背戸口1丁目	6705-1021	0	0		0
井 上 医 院	平野市町1丁目	6791-1322					0		な :	かの	D ク	リニ	- ツ:	ク	背戸口3丁目	6702-1230				0
平 井 診 療 所	平野市町2丁目	6791-8720	0	0			0		山P	内 内	科!	小児	科医	院	背戸口4丁目	6702-9529		0		0
菊 池 医 院	平野市町3丁目	6793-7511		0					平	山	整	形	外,	科	背戸口5丁目	6703-6001		0		0
斧 山 医 院	平野市町3丁目	6791-2035					0		坪		田	医	į.	院	流町3丁目	6709-2666		0		0
埜 村 医 院	平野上町1丁目	6791-0667					0		岩	谷	,	ַ! יני	見 🤻	科	流町3丁目	6790-0329		0		
栗 原 医 院	平野上町1丁目	6791-3725		0			0		マ	ス	Ξ	診	療	所	流町3丁目	6709-7095		0		
東 森 医 院	平野上町2丁目	6791-0067		0			0		長		畄	医	[	院	流町4丁目	6799-1077				0
田 口 診 療 所	平野本町1丁目	6796-3737	0	0		0	0		Ξ		好	病	[	院	流町4丁目	6709-3455	0	0		0
入 谷 医 院	平野本町2丁目	6793-5405					0		海	野	, [	<b>诊</b>	寮 万	所	喜連2丁目	6705-5441	0	0	0	
小 川 産 婦 人 科	平野本町2丁目	6791-0567			0	0	0		佐:	久〖	』 ク	リニ	- ツ:	ク	喜連4丁目	6760-7311		0		0
曽 山 医 院	平野本町3丁目	6791-0165		0					上		出	<u>医</u>	į:	院	喜連4丁目	6709-7035				0
中山クリニック	平野本町4丁目	6795-5862		0					山	田		<b>診</b>	寮 万	所	喜連5丁目	6706-0008		0		0
二宮産婦人科	平野本町4丁目	6791-1950			0				新	井	ク!	リニ	ツ :	ク	喜連西3丁目	6769-0555	0	0	0	0
瀬 田 病 院	平野本町4丁目	6791-0928	0	0			0		林		診	療	Ī	所	喜連西3丁目	6702-0155				0
池 田 医 院	平野本町5丁目	6794-8018		0					岩	切	] [	<b>诊</b>	寮 万	所	喜連西4丁目	6797-5066	0	0		0
酒井内科・小児科	平野本町5丁目	6791-7019					0		Ш	満	整	形	外	科	喜連西4丁目	6700-0111		0		0
宇 都 宮 医 院	平野東1丁目	6791-2621		0					い	の	うえ	え診	療	所	喜連西4丁目	6760-7188		0	0	0
村田クリニック	平野東1丁目	6791-1524	0	0			$\circ$		心身	<b>予</b> 障	害者	リハ	ビテ	-	喜連西6丁目	6797-6567				
まさもとクリニック	平野東1丁目	6791-3315					0		ショ	ンけ	セン:	ター内	診療	所	(市内居住の障	がい者の方優先)				
松 本 病 院	平野東1丁目	6791-5000	0	0			0		市	原	ク!	リニ	ツ :	ク	喜連東2丁目	6702-1241		0		0
長 安 医 院	平野東3丁目	6792-3547		0			0		い	ぬし	ハク	リニ	- ツ:	ク	喜連東3丁目	6706-0551		0		0
杉本クリニック	平野西1丁目	6703-1007		0			0		横山	整界	形外和	科クリ	ニッ	ク	喜連東4丁目	6705-1314		0		0
渡 辺 医 院	平野西1丁目	6707-1160	0	0			0		池	渕	ク!	J =	ツ :	ク	長吉出戸2丁目	6709-0084		0		0
植田産婦人科・内科	平野西2丁目	6705-1130			0	0	0		なか	がは	ま:	クリ.	ニッ:	ク	長吉出戸2丁目	6760-1002		0	0	0
上西クリニック	平野西3丁目	6760-5630		0					長名	川谷	整于	形外 :	科医	院	長吉出戸5丁目	6701-5815				0
<b>船松内科クリニック</b>	平野西4丁目	6704-0122		0			0		細		野	医	[	院	長吉出戸8丁目	6709-2480	0	0		0
								, ,								1			-	_

# ナイスミドルチェック

#### (総合健康診査)

#### なり 免

昭和26・36・46年生まれの人 (ただし勤務先等で同程度の健診を受診できる方は除きます)

#### 宇旋期間

平成23年4月1日~平成24年3月31日

#### 給診頂目

胃がん・大腸がん・肺がん・子宮頚がん・ 乳がん検診・骨量検査・歯周疾患検診

#### 受診方法

#### ●同時方式:一度に全ての健診項目を受診

※乳がん・骨量・歯周疾患健診について当該医療機関で 受診できない場合は別の医療機関での受診となります。 お申し込みは取扱医療機関に直接お電話ください。

#### ●個別方式:1か月以内にいくつかの医療機関で 全ての項目を受診

お申し込みは、健康福祉局健康づくり担当(☎6208-9943)まで。受診に必要な「申込書・個人票」を郵送いたしますので、受領後取扱医療機関で受診してください。

(取扱医療機関は保健福祉担当22番窓口にお問い合わせください)

# 乳がんマシモグラフィ取扱医療機関

## ナイスミドルチェックA(同時方式取扱医療機関

※受診の際は必ず事前に取扱医療機関に連絡し、申込み(予約)をしてください。

※<平成23年1月現在> 取扱医療機関は随時変更となることがありますので、ご了承ください。

			乳がん	ナイス	ミドルA
※大阪市南東部方面抜粋	所在地	電話番号	マンモ 一般	各種がん 骨量	同時実施マンモ
(財)結核予防会 大阪府支部	中央区道修町4丁目	6202-6666	0	0	0
大阪府医師会保健医療センター	天王寺区清水谷町	6768-1450	0	0	0
大阪赤十字病院(健診センター)	天王寺区筆ケ崎町	6774-5111	_	0	_
大阪警察病院附属人間ドッククリニック	天王寺区石ヶ辻町	6775-3131	0	_	_
聖バルナバ病院	天王寺区細工谷1丁目	6779-1600	0	_	_
(医)正啓会 西下胃腸病院	天王寺区北河堀町4丁目	6771-2450	0	_	_
(社福)石井記念愛染園附属 愛染橋病院	浪速区日本橋5丁目	6633-2801	0	0	0
(医)育和会 育和会記念病院	生野区巽北3丁目	6758-8000	0	0	0
(財)大阪がん予防検診センター附属診療所	城東区森之宮1丁目	6969-6711	0	0	0
(医)大道会森之宮病院	城東区森之宮2丁目	6969-0111	0	_	_
コープおおさか病院	鶴見区鶴見3丁目	6914-1100	0	0	0
あべの松井クリニック	阿倍野区阿倍野筋1丁目	6647-2223	0	_	_
大阪鉄道病院	阿倍野区松崎町1丁目	6628-2221	_	0	_
すずかけの木クリニック	阿倍野区松崎町2丁目	6626-2110	0	_	_
上野クリニック	住吉区長居東4丁目	6609-1650	0		_
(医)錦秀会阪和住吉総合病院	住吉区南住吉3丁目	6692-1001	0	_	_
いのうえ診療所	平野区喜連西4丁目	6760-7188	0	_	_

### 平成23年1月現在

平野区内 医療機関名	所 在 地	電話番号	胃 がん	大腸 がん	子宮 がん	乳がん (超音波)	特定 健診		平野[ 医療機
元林産婦人科内科	長吉出戸8丁目	6707-0010			0	0	0	栽	本
中 西 診 療 所	長吉長原1丁目	6700-3578		0			0	Ħ	ま上 クリ
長 吉 総 合 病 院	長吉長原1丁目	6709-0301		0			0	置	
森 本 医 院	長吉長原1丁目	6790-1900	0	0			0	晃	生整
村上クリニック	長吉長原2丁目	6709-1195		0			0	귤	やま
細 川 医 院	長吉長原3丁目	6709-8210		0			0	涩	井
日 野 レ デ ィ ー ス ク リ ニ ッ ク	長吉長原3丁目	6706-1600		0	0	0		臣田田	
土居整形外科医院	長吉長原4丁目	6700-1369		0			0	趌	カ リ
中 谷 医 院	長吉長原4丁目	6708-6345		0			0	2	だ内科ク
あかばねクリニック	長吉長原西1丁目	6704-7890	0	0		0	0	高	ホレデ
芝 切 医 院	長吉長原東1丁目	6706-1419	0	0			0	5	, リニ
河 合 眼 科	長吉長原東1丁目	6709-2230					0		スミ
坂 部 医 院	長吉長原東2丁目	6709-0174		0			0	宇	野野
笔 受 医 院	長吉長原東3丁目	6709-2638		0			0	*	まざわ!
吉田整形外科クリニック	長吉長原東3丁目	6799-3800					0	Ħ	良
上 田 外 科 医 院	長吉六反3丁目	6709-5226		0		0	0	2	うだ
大同クリニック	長吉六反3丁目	6790-1945	0	0			0	坂	t 内 科
佐々木産婦人科医院	長吉六反3丁目	6790-1320		0	0	0	0	馬	瀬 胃 腸 科 タ
整形外科すずきクリニック	長吉六反3丁目	6790-3031		0				/	/ ベ ハ
嶋 谷 診 療 所	長吉川辺1丁目	6708-3800	0	0		0	0	杠	まれ クリ
稲 葉 医 院	長吉川辺3丁目	6799-1126	0	0		0	0	5	フリニック
福嶋クリニック	瓜破1丁目	6760-0077		0			0	ŧ	下
浜 田 病 院	瓜破1丁目	6708-7200			0				はおくれ
小堀整形外科クリニック	瓜破2丁目	6790-3430		0			0		肺がんを
平野若葉会病院	瓜破2丁目	6799-1010	0	0			0		医療機
野崎クリニック	瓜破2丁目	6706-8525	0				0		正 和
浅 田 医 院	瓜破2丁目	6701-3777		0			0		ㅛ 不니
吉 村 医 院	瓜破3丁目	6708-6677		0			0		~~
正和病院	瓜破東1丁目	6709-8886	0	0		0	0		
酒 井 診 療 所	瓜破東2丁目	6700-0303	0	0			0		H( - )
矢倉クリニック	瓜破東3丁目	6701-4715					0		10
おおあらクリニック	瓜破西1丁目	6709-8818		0			0		Service of the servic

[	平野[ 医療機			所 在 地	電話番号	胃 がん	大腸 がん	子宮 がん	乳がん (超音波)	特定 健診
森	本	医	院	瓜破西1丁目	6702-6705					0
井上	クリ	ニッ	ク	瓜破西2丁目	6700-8800	0	0			0
岡	田	<u>医</u>	院	瓜破西3丁目	6701-0448					0
晃生	整	形外	科	加美正覚寺1丁目	6791-2116		0			0
すだ	ま	医	院	加美正覚寺2丁目	6792-7540		0			0
酒	井	医	院	加美正覚寺2丁目	6791-0091					0
畠山	整	形外	科	加美北3丁目	6794-0321		0			0
田中	整	形外	科	加美北5丁目	6794-6660					0
樹ク	IJ	ニッ	ク	加美北8丁目	6796-2200	0	0			0
さだ内	科ク	リニッ	ク	加美東1丁目	4303-8877					0
高木クリ	レ デ	ィ ー ッ	スク	加美東1丁目	4303-6222			0	0	0
ミス	Ξ	診療	所	加美東2丁目	6793-2826	0	0			0
宇	野	医	院	加美東4丁目	6796-1933	0	0			0
やまる	ざわ!	整形 外	科	加美東4丁目	4303-7775					0
由	良	内	科	加美東4丁目	6794-3033	0	0		0	0
2 3	b だ	医	院	加美東4丁目	6794-8822	0	0			0
城内	科	眼	科	加美東4丁目	6791-6577					0
黒瀬胃	腸科タ	<b>卜科診療</b>	所	加美西2丁目	6791-7321	0	0			0
ノベ	八	ラ医	院	加美南1丁目	6794-3241					0
柏木	クリ	ニッ	ク	加美南5丁目	6793-2772	0	0		0	0
クリニ	ュック	吉田内	科	加美鞍作3丁目	6796-6188	0	0			0
寺	下	医	院	加美鞍作3丁目	6791-6655					0

#### ●肺がん検診の取扱医療機関

医療機関名	所 在 地	電話番号
正和病院	瓜破東1丁目	6709-8886



・医療機関で受診されるときは、必ず事前に電話などでお問い合せください。

・「生保・肝炎・介護予防健診」については保健 福祉担当(☎4302-9882)へ。